Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Петровская средняя общеобразовательная школа № 2

Омского муниципального района Омской области»

________________________________________________________________

644504, Омская область, Омский район, д. Петровка,

улица Полевая, дом № 1. тел./факс: 8 (3812) 945-747;

 e-mail: mou_plsh@mail.ru

ПРИКАЗ

03.09.2021 г. № 191

д.Петровка

Об утверждении графика оценочных процедур

 в МБОУ «Петровская  СОШ № 2»

в 2021 - 2022 учебном году

  В соответствии с Положением о формах, периодичности и порядке текущего

контроля успеваемости промежуточной аттестации обучающихся по основным

общеобразовательным программам Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения "Петровская  средняя общеобразовательная школа

№ 2 Омского муниципального района Омской области", утвержденным приказом

МБОУ «Петровская  СОШ № 2» от 01 сентября 2021 г. №  189 и на основании приказа

Комитета по образовании Администрации Омского муниципального района Омской

области «Об утверждении программы мониторингов качества образования в

образовательных организациях Омского муниципального района Омской области на

2021 год» № 21 от 26.01.2021 г., Письма Минпросвещения России от 06.08.2021 г №

СК- 228/03 и Письма Рособрнадзора России от 06.08.2021 г № 01-189/08-01, с целью

определения уровня образовательных достижений обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на I полугодие 2021-2022 учебного года

(приложение 1).

2. Ответственному за сайт разместить сформированный график не позднее 15

сентября 2021 г. на сайте школы на главной странице подраздела «Документы» раздела

«Сведения об образовательной организации» в виде электронного документа.

3. График может быть скорректирован при наличии изменений по значимым причинам.

В случае корректировки графика, его актуальная версия размещается на сайте МБОУ

«Петровская СОШ № 2» (после первоначального).

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: Т.В. Сивирина

Приложение № 1

к приказу

МБОУ  «Петровская

СОШ № 2»

от 03.09.2021 г. №

190

График оценочных процедур в МБОУ «петровская СОШ № 2» в 2021 – 2022 учебном году

Период проведения Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь

И
т
о
г
о
 з

а
 п

о
л

у
г
о
д
и

е

Учебные предметы

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е

р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е

М
у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

ы
е

П
о
 и

н
и

ц
и

ат
и

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е

р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е

М
у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

ы
е

П
о
 и

н
и

ц
и

ат
и

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е

р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е

М
у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

ы
е

П
о
 и

н
и

ц
и

ат
и

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е

р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е

М
у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

ы
е

П
о
 и

н
и

ц
и

ат
и

в
е

О
О

В
се

го

Начальное общее образование

1 класс

Стартовая

диагностика

   21.09 1                1

2 класс

Русский язык    10.09     25.10 1    25.11 1    15.12 1 4

Математика     15.09 1    27.10 1         23.12 1 3

3 класс

Русский язык    06.09 1    18.10 1         23.12 1 3

Родной

язык(русский)

                  17.12 1 1

Математика     08.09 1    05.10 1         22.12 1 3

4 А  класс

Русский язык    10.09 1    14.10 1    26.11 1    23.12 1 4

Родной

язык(русский)

                  16.12 1 1

Математика     21.09 1         09.11 1    22.12 1 3

4 Б класс

Русский язык    10.09 1    14.10 1    26.11 1    23.12 1 4

Родной

язык(русский)

                  16.12 1 1

Математика     21.09 1         09.11 1    22.12 1 3

5 А  класс

Русский язык    27.09 1    28.10 1    15.11 1    22.12 1 4

Родной

язык(русский)

                  14.12 1 1

Математика     07.09 1    27.10 1         20.12 1 3

5 Б класс

Русский язык    27.09 1    28.10 1    15.11 1    22.12 1 4

Родной

язык(русский)

                  14.12 1 1

Математика    07.09 1    27.10 1         20.12 1 3

6 класс

Русский язык    22.09 1     1    19.11 1    21.12 1 3

Родной

язык(русский)

                  24.12 1 1

Математика     07.09 1    06.10 1         22.12 1 3

7 класс

Русский язык    14.09 1    12.10 1         02.12 1 3

Родной

язык(русский)

                  15.12 1 1

Алгебра     06.09 1    08.10 1         08.12 1 3

Геометрия          05.10 1         09.12 1 2

8 класс

Русский язык    24.09 1         16.11 1    10.12 1 3

Родной

язык(русский)

                  15.12 1 1

Алгебра     08.09 1    18.10 1         20.12 1 3

Геометрия     09.09 1    21.10 1         16.12 1 3

9   класс

Русский язык    29.09 1        23.11

ДР

 1    13.12 1 3

Родной

язык(русский)

                  23.12 1 1

Алгебра     06.09 1    20.10 1   17.11  1    20.12 1 4

ВДР

Геометрия     09.09 1              16.12 1 2

10  класс

Русский язык    27.09 1    25.10 1         20.12 1 3

Родной язык

(русский)

                  15.12 1 1

Математика    06.09 1    28.10 1         03.12 1 3

11  класс

Русский язык    14.09 1              17.12 1 2

Родной язык

(русский)

                  16.12 1 1

Математика    09.09 1    06.10 1         09.12 1 3

		2021-11-12T10:29:18+0600
	Сивирина Татьяна Викторовна